
Uchwała  Nr XLVIII/987/02
Rady Miasta Szczecina

z dnia  21 stycznia 2002r

w sprawie odwołania  Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Szczecina.

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591) oraz § 
6 ust. 2 Regulaminu Rady Miasta stanowiącego Załącznik Nr 1 do Statutu Miasta Szczecina (załącznik  do uchwały Nr 
XXVIII/360/96 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 2 grudnia 1996 r. - Dz. Urz.  Woj. Szczec. Nr 22, poz. 159; zm. uchwałą nr 
XLVI/569/98 z dnia 27.04.1998r.- Dz. Urz. Woj. Szczec.  z 1998 r. Nr 12, poz. 78)

Rada Miasta Szczecina
uchwala  co następuje 

§ 1.

Odwołuje  radnego Arkadiusza Litwińskiego  z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Szczecina.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


